ATRAVÉS DO PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º 3893/2021, CUJO OBJETO É A 

AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE PROTEÇÃO RADIOLÓGICA, PARA ATENDER 

AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE, PELAS EMPRESAS 

VENCEDORAS: 

- SILVEIRA MP COMERCIO E SERVIÇOS LTDA - ME, COM O ITEM 02, NO VALOR TOTAL DE 

R$ 12.440,00 (Doze mil quatrocentos e quarenta reais.). 

- E. M. DE OLIVEIRA SOLUÇÕES PUBLICAS - EPP, COM OS ITENS 01, 03 E 04, NO VALOR 

TOTAL DE R$ 7.712,00 (Sete mil setecentos e doze reais.). 

TOTAL GERAL DA LICITAÇÃO: R$ 20.447,00 (Vinte mil quatrocentos e quarenta e 

sete reais.) 

PATY DO ALFERES, 10 DE SETEMBRO  DE 2021. 

EURICO PINHEIRO BERNARDES NETO 
PREFEITO MUNICIPAL